QUINTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2011

CADERNO 7 m 15

6038
6039
6040

Fernando Batista de Batista
Fernando Borges Marialva

Fernando da Conceigdo Henrique
Fernando da Silva

Fernando da Silva Nascimento
Fernando de Souza Canto

Fernando Espinose da Costa
Fernando Gongalves Santos Filho
Fernando Luiz Borges Veras
Fernando Luiz Damasceno da Silva
Fernando Luiz Monteiro Gongalves
Fernando Luz da Silva

Fernando Mendes do Nascimento
Fernando Moura de Lima

Fernando Raphael Costa Chagas
Fernando Raphael Silva de Figueiredo
Fernando Rodrigues da Silva Ferreira
Fernando San Lima Farias

Fernando Victor Gongalves
Fernandrea Costa da Silva

Relagdo de Beneficidrios do PBT - 1° Trimestre/2011
Nimero de Publicacao: 239214

A Secretaria de Estado do Trabalho, Emprego e Renda - SETER, torna publica a relagdo nominal dos beneficiarios aptos por. mumu i
do Pro ram? B%Isa Jrazb&l)ho PBT, referente ao trimestre de janeiro a marco de 2011, em consonancia ao artigo 16 da Lei no. 7.03
e setembro de

de 14
3053
3054

Bruno José da Silva Belém

Bruno Juliao Furtado Dias

Bruno Leal Santos

Bruno Mabson da Silva Nasciemnto
Bruno Machado Maia

Bruno Manoel Ferreira Gomes
Bruno Moura de Souza

Bruno Nazareno Barbosa Sobrinho
Bruno Nonato dos Santos

Bruno Oirllemens Pantoja Macedo
Bruno Peniche de Lima

Bruno Pinto da Cruz

Bruno Pires Baena

Bruno Pires da Conceigdo

Bruno Pontes da Costa

Bruno Rafael de Barros Sarmento
Bruno Rafael Santa Rosa Sodré
Bruno Ramary Costa Cunha
Bruno Raphael da Silva Monteiro
Bruno Ribeiro Teixeira

Bruno Ricardo do Nascimento Melo
Bruno Robson Macedo dos Santos
Bruno Rodrigo Lobato Botelho
Bruno Rogerio do Carmo Santos
Bruno Rogerio Santos da Silva
Bruno Santos Macedo

Bruno Santos Santa Anna

Bruno Silva Bezerra

Bruno Silva de Oliveira

Bruno Silva dos Santos

Bruno Soares Cardoso

Bruno Soares Vieira

Bruno Sosinho da Cunha

Bruno Souza Silva

Bruno Stefano Pantoja Pereira
Bruno Vasconcelos de Oliveira
Bruno Venicius Sousa Monteiro
Bruno Vilhena Correa

Bruno Wellington Sousa dos Santos
Bryan Almeida da Silva

Bryssa Lobato Lavareda

Cacia Moura Coutinho

Cacio Freitas do Espirito Santo
Cacio Leonardo dos Santos Smith Nunes
Cacio Santos Cardoso

Caio Alves de Moraes

Caio Bruno Costa de Oliveira

Caio Cesar da Silva Moraes

Caio Ivair Silva Rabelo

Caisa Costa Garcia

Caleb Ferreira Campos

Camila Adriene Ramos da Silva
Camila Alves de Oliviera

Camila Barbosa Alves

Camila Beatriz Souza Costa
Camila Brenda Cavalcante dos Santos
Camila Cardoso Guedes

Camila Carolina Pereira dos Santos
Camila Caroline Silva e Silva
Camila Chaves Gomes

Camila Coelho Brandoa

Camila Costa Lobo

Camila Cristina Costa Tavares
Camila Cristina Ferreira de Lima
Camila Cristina Silva

Camila da Costa Coelho

Camila da Costa Lima

Camila da Gama Monger

Camila da Silva Barbosa

Camila da Silva Cardoso

Camila da Silva e Silva

Camila da Silva Monteiro

Camila da Silva Sousa

Camila de Carvalho Brasil

Camila de Nazare Lima Leal
Camila de Nazare Maia da Costa
Camila de Souza Araujo

Camila dos Santos Trindade
Camila Duarte de Melo

Camila Ferreira da Silva

Camila Gomes Aquino

Eami!a Gomes Maia

98033352272
01203035233
00772800243
53072022291
82870071272
00156097230
00210062290
96728132287
01306428270
83631445253
01621778282
01223705200
01736810260
00497288222
00280809204
00149234244
01883028248
00759285233
93600062204
80123031249

00296843237
02151182274
82782717200
00660822261
00291568238
00765395207
01408610256
01388885239
00176860240
00302315233
00395195209
00292253290
97343560204
96180986215
86868713215
00856187216
00230992242
95260820282
88492583215
01269982214
00890447209
00956062202
00090737288
93907168291
00797876227
01498972276
00840504209
79671098215
00874578221
00961602252
90418727287
00124335276
00078648254
01572405252
99944758272
00541077252
01420163221
00324026277
79133029253
00491995288
00705025284
00496193228
02106778210
01006588221
00948255218
95407880210
02056473240
99930153268
93490291204
01290006202
01622845277
00746362277
00556834283
00341837288
01926712277
96746688291
01469365235
01448495261
01295562200
01099658250
01544405235
00890628254
00751808202
01254668209
94789401200
00409369292
98683560244
99233096220
00149890265
01421595222
01661863256
00899824285
00196491266
00788245244
00138599270
81300484268
98877950200
01285150236
01019498200
53836618249
00328990256
41679475878

Cidade Velha

Tapana (Icoaraci)
Terra Firme

Agulha (icoaraci)
Maracacuera (icoaraci)
Ponta Grossa (Icoaraci)
Pedreira

Agulha (icoaraci)
Guama

Jurunas

Maracacuera (icoaraci)
Cabanagem
Maracacuera (icoaraci)
Mangueirdo

Telégrafo Sem Fio
Guama

Tenoné

Jurunas

Telégrafo Sem Fio
Tenoné

Tenoné

Telégrafo Sem Fio

Sacramenta

Parque Verde

Parque Verde

Agulha (icoaraci)

Guama

Maracangalha

Sao Jodo do Outeiro (Outeiro)

Guama

Cabanagem

Sacramenta

Maracacuera (icoaraci)

Agulha (icoaraci)
Bengui

Sdo Jodo do Outeiro (Outeiro)

Sdo Jodo do Outeiro (Outeiro)

Campina (Icoaraci)

Telégrafo sem fio

Telégrafo Sem Fio

Maracacuera (icoaraci)

Montese

Guama

Telégrafo sem fio

Maracacuera (icoaraci)

Pedreira

Cremacdo

Bengui

Sacramenta

Telégrafo sem fio

Guama

Bengui

Jurunas

Sacramenta

Guama

Tenoné

Pratinha (Icoaraci)

Ponta Grossa (Icoaraci)

Cruzeiro (Icoaraci)

Cruzeiro (Icoaraci)

Telégrafo Sem Fio

Jurunas

Marco

Guama

Coqueiro

Cremacdo

Guama

Tapana (Icoaraci)

Jurunas

Tapana (Icoaraci)

Paracuri (Icoaraci)

Cremagdo

Guama

Sdo Clemente

Campina (Icoaraci)

Sacramenta

Telégrafo Sem Fio

Cabanagem

Sao Clemente

Cabanagem

Telégrafo Sem Fio

Tapana (Icoaraci)

Tapana (Icoaraci)

Pedreira

Marco

Agulha (icoaraci)

Tapana (Icoaraci)

Pedreira

Sacramenta

Parque Guajara (Icoaraci)

Val-de-Cdes

Campina (Icoaraci)

Guama

Agua Boa (Outeiro)

Barreiro

Bengui

Marco

Tapana (Icoaraci)

Pratinha (Icoaraci)

Terra Firme

Cruzeiro (Icoaraci)

Marco_

BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM

BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM

Carla Carolina Malta de Jesus
Carla Caroline da Costa Sousa
Carla Caroline Ferreira Laurentino
Carla Castro de Almeida

Carla Cintia Silveira Campos
Carla Conceigdo Silva dos Santos
Carla Cristina Bilby da Costa
Carla Cristina da Silva Costa

Carla Cristina da Silva Ramos
Carla Cristina da Silva Santos
Carla Cristina Damasceno Nascimento
Carla Cristina de Souza Dias
Carla Cristina dos Santos Barros
Carla Cristina Lima Barauna

Carla Cristina Magalhaes Borges
Carla Cristina Santos Correa

Carla Cristina Serrao Tavares
Carla Cristina Silva de Souza
Carla da Silva Marques

Carla Daiana Oliveira Dias

Carla Daniela Abreu dos Santos
Carla Dantas Palheta

Carla de Moura Progenio

Carla Denize de Sousa Soares
Carla Duarte de Melo

Carla Elizabeth Mesquita Vera Cruz
Carla Ewelyn Ribeiro Souza

Carla Fabiola Fernandes dos Santos
Carla Gabriela Lima Ferreira

Carla Gabriela Machado Carrinho
Carla Giovana Santos Machado
Carla Gisele Ferreira de Souza
Carla Gisele Maia Silva

Carla Gisele Pacheco Rabelo

Carla Herika Neves de Assis

Carla Izabela de Sousa Monteiro
Carla Jamile Cruz da Silva

Carla Janaina Tavares Furtado
Carla Juliana Mour&o Vilhena
Carla Juliane Farias Monteiro
Carla Karen Nogueira Santana
Carla Keila Campos Silva

Carla Lidiane Farias Alves

Carla Lima Rocha

Carla Lima Veloso

Carla Lorena Maia dos Santos
Carla Lucia Rodrigues da Costa
Carla Lucia Santos dos Santos
Carla Madalena Braganga Baeta
Carla Mahena Avelar Miranda
Carla Marcelli Borges dos Santos
Carla Marina Seguins Pinto

Carla Monique Ramos da Silva
Carla Patricia da Silva Campos
Carla Patricia da Silva Rocha
Carla Patricia dos Passos Santos
Carla Patricia Farias de Freitas
Carla Prado dos Santos

Carla Priscila de Lima Leitdo

Carla Rafaeela da Silva Chucre
Carla Raimunda Lima dos Santos
Carla Rayane Santana Ferraz
Carla Roberta Vieira Almeida
Carla Rodrigues Nascimento

Carla Santos Cunha

Carla Simone Santos da Silva
Carla Souza Nascimento

Carla Suelen Gomes da Mata
Carla Suelen Leal Mendes

Carla Suellem Dias Oliveira

Carla Suellem Ramalho Oliveira
Carla Suely Assuncao da Silva
Carla Suely Ferreira Farias

Carla Tais Pereira Carvalho

Carla Tavares Magno

Carla Thayane Lima Goncalves
Carla Valeria da Silva Santana
Carla Vanessa dos Santos Ferreira
Carla Viviane Carvalho Sampaio
Carlea Cristina Freita Lima
Carlene Maria da Silva Perreira
Carliana Pereira Gomes

Carliane Cristina Correa Cardoso
Carliane de Cristo Sampaio
Carliane Viana de Souza

Carlos Adriano Araujo dos Santos
Carlos Adriano Silva de Oliveira
Carlos Alberto Camara da Cunha
Carlos Alberto da Cruz Ramos
Carlos Alberto da Silva Raiol
Carlos Alberto de Sousa Soares
Carlos Alberto Florio da Silva Junior
Carlos Alberto Junior Moraes Serra
Carlos Alberto Moreno da Silva
Carlos Alberto Pereira Brito

Carlos Alberto Ramos do Nascimento
Carlos Alberto Silva da Silva Filho
Carlos Alex Moraes Pinto

Carlos Alexandre Miranda Dias
Carlos Alexandre Nascimento Oliveira
Carlos Alexandre Oliveira Silva
Carlos Alexandre Pantoja da Silva
Carlos Alexandre Ramos dos Santos
Carlos Alexandre Sacramento Furtado
Carlos Andre Brasil Ferreira
Carlos Andre Cardoso Goncalves
Carlos Andre Cardoso Maciel
Carlos Andre Fonseca da Conceicao
Carlos Andre Neves Moreira
Carlos Andre Soares Carvalho
Carlos Andre Sousa da Costa
Carlos Antonio Carneiro da Silva
Carlos Antonio Costa

Carlos Anténio Nazaré dos Santos
Carlos Antonio Teles e Teles
Carlos Atila Araujo Bastos

Carlos Augusto Alfaia de Azevedo
Carlos Augusto de Oliveira Paiva
Carlos Augusto Farias Goncalves
Carlos Augusto Martins dos Anjos Junior
Carlos Augusto Monteiro Guimaraes
Carlos Augusto Santos

Carlos Augusto Santos de Souza
Carlos Benedito Monteiro Soares
Carlos Cesar Nascimento Portal
Carlos Diego Chaves da Silva
Carlos Diego Ribeiro Santa Brigida
Carlos Dinaldo Leal dos Santos
Carlos Diogo Patricio Lobato
Carlos Eduardo da Costa Cardoso
Carlos Eduardo da Silva Souza
Carlos Eduardo dos Santos Silva
Carlos Eduardo Monteiro Siqueira
Carlos Eduardo Rocha da Silva
Carlos Elizeu Mata Piedade

Carlos Etiel Pereira Franco

Carlos Fagner Monteiro do Rosario
Carlos George de Sousa Aleluia
Carlos Henrique da Costa Chucre
Carlos Henrique Felix de Souza
Carlos Henrique Ferreira da Costa

Carlos Henrique Nascimento da Anunciacao

Carlos Henrique Silva de Sousa
Carlos Henrique Soares de Alencar
Carlos Jhonata Ribeiro da Silva
Carlos Jose Jurema dos Santos Junior
Carlos Jose Sousa de Brito

Carlos Josevan Ribeiro dos Santos
Carlos Junior da Silva Dias

Carlos Kleber Pinto Dias

Carlos Lameira de Souza

Carlos Levy Alves Batalha

Carlos Lucival Santos Barbosa Junior
Carlos Maciel Rodrigues

Carlos Magno Chaves Delgado
Carlos Pombo Inacio

Carlos Rafael da Cruz Moia

92057160220
00058402284

00481546286
00756265274
00475876288
01021890219
97408484272
92940242291
00805331247
97408867287
87140446253
75183790230
88814890234
00943666244
00898249201
01269201255
00069193240
01517714214
01028475250
00891867295
02069398250
01245332210
94297754215
96218860230
01563321246
01281620238
01038487200
92146279249
99378370225
00651247233
74414089204
01048365204
79881483204
01759645214
00746346239
00615057225
01237326206
78986966204
01632519240
01271559293
80544126220
91159202249
01835684270
01363834240
01023653265
00903145227
01484947223
97841218249
90854004220
01070694231
01093748273
00657632201
00074387294
83780955253
84303000230
00068685254
01063033250
01454446277
81774923220
04116601365
00391281216
00355008246
96360682249
00266956262
98089110215
00541640283
00082395250
88236390268
00303427248
01330716264
86773348234
01007349280
00002907267
89624246220
98479695234

01489175261

Campina (Icoaraci)
Jurunas

Parque Verde
Campina (Icoaraci)
Barreiro

Bengui

Sacramenta

Agulha (icoaraci)
Agulha (icoaraci)
Cruzeiro (Icoaraci)
Bengui

Condor

Aguas Negras (Icoaraci)
Sacramenta

Tapana (Icoaraci)
Jurunas

Jurunas

Bengui

Sacramenta

Jurunas

Ponta Grossa (Icoaraci)
Tapana

Telégrafo Sem Fio
Cremacéo

Cruzeiro (Icoaraci)
Maracacuera (icoaraci)
Cruzeiro (icoaraci)
Tapana (Icoaraci)
Jurunas

Parque Guajara (Icoaraci)
Cidade Velha

Tapana (Icoaraci)
Cremacao

Cabanagem

Bengui

Mangueirdo

Agulha (icoaraci)

Telegrafo sem fio
Tenoné

Tapana (Icoaraci)
Tenoné

Pedreira

Aguas Negras (Icoaraci)
Agulha (icoaraci)
Parque Verde

Guama

Agulha (icoaraci)
Cremacao

Telégrafo Sem Fio
Terra Firme

Bengui

Bengui

Sacramenta

Ponta Grossa (icoaraci)
Jurunas

Telégrafo Sem Fio
Brasilia (Outeiro)
Pedreira

Bengui

Telégrafo Sem Fio
Bengui

Condor

Maracangalha
Campina (icoaraci)
Agulha (icoaraci)
Telégrafo sem fio
Jurunas

Tenoné

Maracacuera (icoaraci)
Ponta Grossa (Icoaraci)
Jurunas

Sacramenta

Bengui

Bengui

Ponta Grossa (Icoaraci)
Telégrafo sem fio
Guama

Cruzeiro (Icoaraci)
Telégrafo Sem Fio
Cruzeiro (Icoaraci)
Tapana

Cruzeiro (Icoaraci)
Telégrafo Sem Fio
Marco

Maracacuera (Icoaraci)
Tenoné

Sacramenta

Parque Verde
Maracacuera (icoaraci)
Guama

Agua Boa (Outeiro)
Maracangalha
Telégrafo sem fio
Bengui

Bengui

Parque Guajara (Icoaraci)
Sacramenta

Pratinha (Icoaraci)
Bengui

Bengui

Guama

Bengui

Pratinha (Icoaraci)
Brasilia (outeiro)
Telégrafo sem fio
Cruzeiro (Icoaraci)
Parque Verde

Tapana (icoaraci)
Condor

Pedreira

Tapana (Icoaraci)
Terra Firme

Barreiro

Parque Verde

Bengui

Ponta Grossa (Icoaraci)
Aguas Negras (Icoaraci)
Agulha (icoaraci)
Bengui

Jurunas

Tapand (Icoaraci)
Parque Verde
Coqueiro

S&o Jodo do Outeiro (Outeiro)
Pedreira

Guama

Sacramenta
Maracacuera (icoaraci)
Paracuri (Icoaraci)
Ponta Grossa (Icoaraci)
Guama

Telégrafo sem fio
Marco

Bengui

Tenoné

Cruzeiro (Icoaraci)
Maracangalha

Bengui

Cabanagem

Terra Firme

Canudos

Bengui

Bengui

Maracacuera (icoaraci)
Marco

Cremagéao

Bengui

Pratinha (Icoaraci)
Maracangalha
Cruzeiro (Icoaraci)
Bengui

Bengui

Jurunas

Agulha (icoaraci)
Campina (Icoaraci)
Maramabaia

BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
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BELEM
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BELEM
BELEM
BELEM
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BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
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BELEM
BELEM
BELEM
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BELEM
BELEM
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BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM



